NAGORI.WEB.ID

Berikut Calon Anggota Bawaslu Kabupaten Tana Toraja dan Toraja Utara Terpilih Periode 2023-2028

Erlinuddin - TORAJAUTARA.NAGORI.WEB.ID

Aug 19, 2023 - 19:03



BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM REPUBLIK INDONESIA

PENGUMUMAN CALON ANGGOTA BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA TERPILIH MASA JABATAN 2023-2028 Nomor: 2573. 1/KP.01.00/K1/08/2023

Dalam rangka melaksanakan amanat Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum, setelah melakukan penilaian terhadap Hasil Uji Kelayakan dan Kepatutan, bersama ini diumumkan Calon Anggota Bawaslu Kabupaten/Kota terpilih Masa Jabatan 2023-2028 di Banten, DKI Jakarta, Jawa Barat, DI Yogyakarta, Jawa Tengah, Jawa Timur, Bali, dan Sulawesi Selatan serta bersiap untuk mengikuti pengangkatan dan pelantikan menggunakan pakaian adat / daerah masing-masing di Jakarta, sebagai berikut:

19	Kab. Tana Toraja	1	Elis Bua Mangesa
		2	Theofilus Lias Limongan
		3	Widiyatmo
20	Kab. Toraja Utara	1	Arifin
		2	Bonnie Freedom
		3	Brikken Linde Bonting

Berikut Tabel Calon Anggota Bawaslu Terpilih Periode 2023-2028 Kabupaten Tana Toraja dan Toraja Utara. Foto (Ist)

TORAJA UTARA - Ketua Bawaslu RI, Rahmat Bagja secara resmi mengumumkan calon anggota Bawaslu Kabupaten/Kota terpilih periode 2023-

2028 di 8 Provinsi, Sabtu (19/8/2023).

Pengumuman tersebut berdasarkan surat keputusan Bawaslu Republik Indonesia, Nomor 2573.1/KP.01.00/K1/08/2023, pertanggal 18 Agustus 2023.

Adapun 8 Provinsi melalui Surat Keputusan tersebut terdiri dari, provinsi Banten, DKI Jakarta, Jawa Barat, DI Yogyakarta, Jawa Tengah, Jawa Timur, Bali dan Sulawesi Selatan, dengan jumlah 152 Kabupaten/Kota.

Sementara calon anggota Bawaslu terpilih periode 2023-2028 untuk 2 Kabupaten di Toraja yakni Kabupaten Tana Toraja antara lain, Elis Bua Mangesa yang mana merupakan mantan anggota KPU Tana Toraja, Theofilus Lias Limongan dan Widiyatmo, kemudian untuk Kabupaten Toraja Utara antara lain, Arifin (incumben), Brikken Linde Bonting dan Bonnie Freedom yang merupakan mantan Ketua KPU Toraja Utara.(*)